
Designação do projeto

Código do projeto

Data de aprovação

Data de início

Data de conclusão

Custo total elegível

UNIÃO EUROPEIA

Fundo Social Europeu

Formação Modular para Empregados e Desempregados

POISE-01-3524-FSE-002415

Promover a sustentabilidade e a qualidade do emprego e apoiar a mobilidade laboral

Centro

Talentus - Associação Nacional de Formadores e Técnicos de Formação

02-10-2018

14-12-2018

30-06-2020

248.260,26€

211.021,22€

37.239,04€

Formação Modular para Empregados e Desempregados - Região Centro de Portugal  2.700 h de formação | 1.944 formandos | VF 48.600 h.


